
 

 

 

 

 

 

   

  

 teatrpolski.waw.pl 

00-32 Warszawa, ul.Karasia 2, NIP: 525-000-97-66, PKO Bank Polski S.A. 79 1020 1026 0000 1002 0197 9376 
sekretariat: 22 826 48 80, centrala: 22 826 92 71 

  
Teatr Polski im. Arnolda Szyfmana w Warszawie jest jednostką organizacyjną Samorządu Województwa Mazowieckiego 

współprowadzoną przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

 

 
  

 

 
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

 
 

Warszawa, dnia 3 lipca 2018 r. 
   
 

Sygn. ZAM.231.1.1.2018 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o sygnaturze ZP/TP-1/231/2018, 
prowadzonego zgodnie z art. 138o. ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.  
Dz. U. 2017, poz. 1579, z późn. zm.), na: „Obsługę widowni teatralnej i szatni Teatru Polskiego im. Arnolda 
Szyfmana w Warszawie”. 
 
Niniejszym Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły w ramach przedmiotowego 
postępowania, j.n.: 
 

Zapytanie nr 1 

W odniesieniu do pkt. 3.1.1.2. C1 oraz 6.1 B ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne dotyczące obsługi 

widowni teatralnej i szatni w Teatrze Polskim, czy w zakresie wykazania wartości usług zrealizowanych  

w okresie ostatnich 3 lat przed upływem składania ofert tj. od 7 lipca 2015 – 6 lipca 2018 r. które stanowi 

jedno z kryteriów oceny o wadze 30 pkt: 

Zamawiający przyjmuje jednakowy okres podlegający ocenie w kryterium doświadczenie dla wszystkich 

wykonawców tzn. od 7 lipca 2015 – 6 lipca 2018 r.?  

 

Odpowiedź nr 1 

Tak, zgodnie z zapisami ust. 6.1 B Ogłoszenia o zamówieniu. 

 

Zapytanie nr 2 

W odniesieniu do pkt. 3.1.1.2. C1 oraz 6.1 B ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne dotyczące obsługi 

widowni teatralnej i szatni w Teatrze Polskim, czy w zakresie wykazania wartości usług zrealizowanych  

w okresie ostatnich 3 lat przed upływem składania ofert tj. od 7 lipca 2015 – 6 lipca 2018 r. które stanowi 

jedno z kryteriów oceny o wadze 30 pkt: 

 



 

 

 

 

 

 

   

  

 teatrpolski.waw.pl 

00-32 Warszawa, ul.Karasia 2, NIP: 525-000-97-66, PKO Bank Polski S.A. 79 1020 1026 0000 1002 0197 9376 
sekretariat: 22 826 48 80, centrala: 22 826 92 71 

  
Teatr Polski im. Arnolda Szyfmana w Warszawie jest jednostką organizacyjną Samorządu Województwa Mazowieckiego 

współprowadzoną przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

 

 

 

Zamawiający będzie brał pod uwagę wyłącznie wartość usług zrealizowanych w okresie ostatnich 3 lat  

przed upływem składania ofert (tj. od 7 lipca 2015 – 6 lipca 2018 r.)? 

 

Odpowiedź nr 2 

Tak, zgodnie z zapisami pkt. 3.1.1.2 C1  oraz ust. 6.1 B Ogłoszenia o zamówieniu. 

 

Zapytanie nr 3 

W odniesieniu do pkt. 3.1.1.2. C1 oraz 6.1 B ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne dotyczące obsługi 

widowni teatralnej i szatni w Teatrze Polskim, czy w zakresie wykazania wartości usług zrealizowanych  

w okresie ostatnich 3 lat przed upływem składania ofert tj. od 7 lipca 2015 – 6 lipca 2018 r. które stanowi 

jedno z kryteriów oceny o wadze 30 pkt: 

Zamawiający będzie brał również pod uwagę usługi/umowy rozpoczynające się we wcześniejszym okresie 

(przed 7 lipca 2015 r.) a kończących się w ww. okresie np. usługę zrealizowaną w okresie  

01.01.2012 – 31.12.2017 r. w całości czy jedynie w części przypadającej na okres ostatnich 3 lat  

przed upływem składania ofert tj. od 7 lipca 2015 – 6 lipca 2018 r.? 

 

Odpowiedź nr 3 

Tak, Zamawiający uzna taką umowę/ zamówienie w całości. 

 

Zapytanie nr 4 

W nawiązaniu do ogłoszenia o zamówieniu społecznym na usługi obsługi widowni w Teatrze Polskim proszę 

o udzielenie dodatkowych informacji dotyczących przedmiotu zamówienia.  

Zamawiający w treści ogłoszenia wskazuje, że do realizacji dyżuru na dużej scenie wymagana jest liczba max 

14 osób i max 4 osób na małej scenie. W związku z tym zamawiający zakłada, ze liczba osób realizujących 

dyżur może być różna w zależności od spektaklu.  

W związku dużą liczbą różnych spektakli granych na obu scenach proszę o informacje: 

a. Czy liczba osób realizujących dyżur jest taka sama na dużej scenie dla każdego spektaklu i taka sama  

dla każdego spektaklu na małej scenie? 

b. ile osób realizowało dyżur obsługi widowni w okresie styczeń - czerwiec 2018 podczas poniższych 

spektakli/wydarzeń repertuarowych: 

1. Mąż i żona 

2. Marlena, ostatni koncert 

3. Ukraiński Dekameron 



 

 

 

 

 

 

   

  

 teatrpolski.waw.pl 

00-32 Warszawa, ul.Karasia 2, NIP: 525-000-97-66, PKO Bank Polski S.A. 79 1020 1026 0000 1002 0197 9376 
sekretariat: 22 826 48 80, centrala: 22 826 92 71 

  
Teatr Polski im. Arnolda Szyfmana w Warszawie jest jednostką organizacyjną Samorządu Województwa Mazowieckiego 

współprowadzoną przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

 

 

 

4. Szkoła żon 

5. Podróże Guliwera 

6. Królowa śniegu 

7. Miny polskie 

8. Cichotek 

9. Końcówka 

10. Wujaszek Wania 

11. 3x Mrożek 

12. Pożar w burdelu  

13. Emigranci 

14. Anda 

15. Niezatańczone tango 

16. Dom lalki 

17. Kilka obcych słów po polsku 

18. Król-duch 

19. Zemsta 

20. Ferdynand wspaniały 

21. Król 

22. W oczach zachodu 

 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający informuje, że do obsługi każdego spektaklu teatralnego bądź innego wydarzenia kulturalnego 

organizowanego przez Teatr odbywającego się na Dużej Scenie Teatru – wymaganym jest zapewnienie  

14 osób, natomiast na Scenie Kameralnej Teatru – 4 osób. Ilość osób, które będą świadczyły w/w usługi  

jest stała. 

Zamawiający informuje jednocześnie, iż odpowiednie sprostowanie w tym zakresie zostanie niezwłocznie 

zamieszczone na stronie internetowej Teatru – www.teatrpolski.waw.pl/ zakładka BIP. 

 

 

 ANDRZEJ SEWERYN 
 
 

Dyrektor Naczelny  
  Teatru Polskiego im. A. Szyfmana w Warszawie 

http://www.teatr-polski.pl/

